251 

40 PELAYO NEGRE Y PASTEL·L 

vobis vel vestris ullo tempore mota fuerit in predictis, in totum vel in partem, 

promittimus tibi dicto domino Infanti, et tibi Arnaldo Bajuli pro eo recipienti et 

stipulanti, ac tibi scriptori suscripto pro dicto domino Infanta tamquam publicè 

persona recipienti at stipulanti, quod nos statim ad denunciationem nobis fac-

tam per vos dominum Infantem litteris vel mandato, respondebimus statim pro 

vobis et vestris et in nos onus litigii suspiciemus et ducemus causam a litis prin­

cipio usque in fine cum nostris misiionibus et expensis, et vos et vestros in-

derapnes penitus inde servabimus et illeso?, in curiam et extra curiam, in placi 

to et extra placitura, in judicio et extra judiciura, ad vestrum bonum intellectum. 

Et si forte ratione predictorum vos vel vestri dampnum aliquid vel interessa 

passi fueritis sive missiones feceritis totum illud vobis domino Infanti et tibi 

A. Bajuli pro eo recipienti et stipulanti, et tibi etiam scriptori subscripto tan-

quam publice persona pro dicto Infanti stipulanti, reffundere promittimus ad 

vestram domini Infantis omnimodam voluntatem, etcredamini de.omnibus su-

pradictis verbo siraplici absque aliquo sacramento, ullo gènere probationis exac-

to. Et pro hiis omnibus universis et singulis complendis ac da firma et legali 

éviccione omnique interesse, obligamus vobis et vestris nos et heredes et suc­

cessores nostres et omnia nostra bona mobilia et inmobilia at jura prasentia et 

futura. Et súper hiis renunciamus omni juri scripto vel non scripto publico et 

privato comuni et singulari novo et veteri, omnique auxilio legum et decreto-

rum contra predicta in aliquo repugnantibus in futurum. Quod est actum septi-

mo idus marcii anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo. 

Testes huius rei sunt: Guillermus Rubei miles. Arnaldus Poncii jurisperitus. 

Bn. de Villafredario Prepositus de Euissa. P. de Libiano de Turrucella de Mon-

tegrino, et Poncius Seguarii. Sig© num Michaelis de Ulmo qui hoc scripsit man­

dato Bn. de Vicco publici Gerunde notarii. Ego Bn. de Vicco publicus Gerunde 

notarius ® subscribo. Ego Raimundus Sobirani hoc translatum sumpsi et trans-

latavi bene et íideliter ab originali suo instrumento predicto publico mandato 

scriptoris publici infrascripti, verbo ad verbum, puncto ad punctum, nichilque 

in eo addens vel minuens quod sensum mutet vel corrumpat intellectum, viden-

tibus etílegentibus tribus testibus infrascriptis videlicet Jacobo Sobirani Qui-